ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта «Об утверждении отчета об  исполнении бюджета Убинского  сельсовета Убинского района  Новосибирской области за 2022 год»
Публичные слушания назначены постановлением Главы Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 01.02. 2023 года № 1
Дата проведения публичных слушаний: «14» марта 2023 года.

Время проведения: с 10 часов 00 минут до 10  часов  45 минут.

Место проведения: с. Убинское, ул. Майская, 5.

Председательствующий на публичных слушаниях: А.С. Богданов

Секретарь: И.В. Меркуленко
Количество участников: 12 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Проект «Об утверждении отчета об  исполнении бюджета Убинского  сельсовета Убинского района  Новосибирской области за 2022 год».
1. СЛУШАЛИ: Проект «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Убинского  сельсовета Убинского района  Новосибирской области за 2022 год».
Докладывает: Ю.В. Плут, главный бухгалтер администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

Предложения: не поступало.

Богданов А.С., заместитель Главы Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

Предложил проголосовать за проект «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области за 2022 год».

Голосовали:

«За»- 12

«Против»- 0

«Воздержались»- 0

РЕШИЛИ: Рекомендовать Главе Убинского сельсовета внести проект «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Убинского сельсовета Убинского района  Новосибирской области за 2022 год».
Председатель                                                                                         А.С. Богданов

Секретарь                                                                                        И.В. Меркуленко